
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletický klub Hodonín¸z.s.
Pořadatel

13.5.2025
Datum

Hodonín  
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Flanderka Petr flape@email.cz

Ředitel závodu Šíma Petr
Hlavní rozhodčí Zdeněk Lípa

Výsledky zpracoval Lípa Lukáš

Startují

Technická ustanovení

Hodonínské skoky, vrhy a hody

Soutěže
Dorostenci výška, dálka, koule 5kg, disk 1,5kg, oštěp 700g n
Dorostenky výška, dálka, koule 3kg, disk 1kg, oštěp 500g
Juniorky výška, dálka, koule 4kg, disk 1kg, oštěp 600g
Junioři výška, dálka, koule 6kg, disk 1,75kg, oštěp 800g
Muži výška, dálka, koule 7,26kg, disk 2kg, oštěp 800g
Ženy výška, dálka, koule 4kg, disk 1kg, oštěp 600g
Žáci výška, dálka, koule 4kg, disk 1kg, oštěp 600g
Žákyně výška, dálka, koule 3kg, disk 0,75kg, oštěp 500g

Muži 1935-2005
Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Ženy 1935-2005
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011



Základní výšky a zvyšování ve výšce určí techniký delegát závodu podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Závodní kancelář bude otevřena v prvním patře v tribuně stadionu od 14:30 hodin.
Závodní kancelář

Startovné
Startovné činní 100,- Kč za nastoupený start. Způsob úhrady pro závodníky a závodnice ČR fakturou.
Prosíme o nachystání fakturačních adres.

Cizí státní příslušníci 100, - Kč nebo 5 EUR za nastoupený start /platba u technického delegáta závodu/.

Přihlášky
Podávají oddíly v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz) , a to od 1.5.2025 do 12.5.2025 do 20
hodin.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v tribuně stadionu.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v tribuně stadionu. Šatny slouží pouze pro převlečení. Za případné ztráty pořadatel
neručí.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli ve vestibulu
tribuny stadionu. Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu
www.atletika.cz.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE

ANO
Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Parkování bude možné u víceúčelové sportovní haly TEZA na ulici Lipová alej, cca 200 m od stadionu.
Parkování

Časový pořad se může změnit podle počtu přihlášených v disciplínách.
Další informace

Čas Disciplíny

16:00 koule 3kg Dky  
koule 3kg Žky  

koule 4kg Žci  
koule 4kg Ž  
koule 4kg Jky  
koule 7,26kg M  

koule 5kg Dci  koule 6kg Jři  

16:30

výška M  
výška Jři  
výška Dci  
výška Žci  
výška Ž  
výška Jky  
výška Dky  
výška Žky  

17:00 oštěp 500g Dky  
oštěp 500g Žky  

oštěp 600g Žci  
oštěp 600g Ž  
oštěp 600g Jky  

oštěp 700g n Dci  oštěp 800g M  
oštěp 800g Jři  

17:30

dálka M  
dálka Jři  
dálka Dci  
dálka Žci  
dálka Ž  
dálka Jky  
dálka Dky  
dálka Žky  

18:00 disk 0,75kg Žky  

disk 1kg Žci  
disk 1kg Ž  
disk 1kg Jky  
disk 1kg Dky  
disk 2kg M  

disk 1,5kg Dci  disk 1,75kg Jři  

úterý, 13.5.2025




